ת"פ 46488/12/18 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י ואח'… נגד סאיד
בן חמד אבו עיידה ע"י,מונטר בן גל אלקאדי (עציר) ע"י,עדנאן אלקאדי

(עציר) – צ ואח'…
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ג אדר תשפ"ג
06 מרץ 2023

ת"פ 46488-12-18 מדינת ישראל נ' אבו עיידה ואח'

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד עדי יזרעאלי ועו"ד

לי מגן
המאשימה

נגד
1. סאיד בן חמד אבו עיידה ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר

2. מונטר בן גל אלקאדי (עציר) ע"י ב"כ עו"ד נתי טרבלסי
3. עדנאן אלקאדי (עציר) - צורף לתיק 69633-07-20
4. מהנד בן סמי אלעביד ע"י ב"כ עו"ד איאד אלעטאונה

הנאשם

גזר דין לנאשמים 1, 2 ו-4

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· תקיפה בצוותא כדי לבצע פשע/גניבה, בניגוד לסעיף 381(ג), לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· גניבה, בניגוד לסעיף 384 לאותו החוק.

בתאריך 17.12.18, סמוך לשעה 03:00, נסעו הנאשמים בבאר שבע, ברכב מסוג מיצובישי מספר רישוי 90-398-20
במיכל הדלק להם אזל כי הבחינו קניון, הגרנד ליד לון, נאות לשכונת ובהגיעם ,4 הנאשם נהג בו "הרכב"), (להלן:

הדלק ברכב, נורת האזהרה דלקה, ולא היה ברשותם כסף מזומן לצורך תדלוק הרכב.

הירתמותו להליך הטיפולי; והשינוי הנטען שערך הנאשם באורחות חייו, מוצא בית המשפט למקם את עונשו ברף התחתון
של מתחם הענישה, ולהפעיל את המאסרים המותנים.

לענין אופן הפעלת המאסרים המותנים יצוין, כי לנוכח הוראת סעיף 381(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 - דינו של
התוקף לשם גניבה בצוותא הוא כפל העונש העומד בצדה של העבירה ומכאן, שהוראת חיקוק מספר 2 בכתב האישום
המאסרים ששני העובדה לנוכח ברם, עוון. מסוג היא - 3 מספר החיקוק הוראת פשע. מסוג עבירה היא - המתוקן
המותנים הוטלו בגזר דין אחד וכן לאור הודאת הנאשם באשמה - יופעלו כך שתינתן לנאשם הקלה מסוימת, במסגרתה

הפעל 10 חודשי מאסר על תנאי וכן 5 חודשי מאסר על תנאי מגזר הדין ת/13, כששני המאסרים
המותנים יופעלו בחופף זה לזה ובמצטבר לעונש שהושת בסעיף א' לעיל;

ג. סך הכל, ירצה הנאשם 22 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, בתיק זה בלבד, בהתאם לרישומי
שב"ס;

ד. 12 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור הנאשם עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י'
סימנים א', ד', ח' או פרק י"א, שהיא מסוג פשע;

ה. 6 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור הנאשם עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י'
סימנים א', ד', ח' או פרק י"א, שהיא מסוג עוון;

ו. קנס בסך 3,000 ₪, או 28 ימי מאסר תמורתו;

ז. פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪;

ח. הקנס והפיצוי ישולמו עד ליום 15.06.23. המזכירות תעקוב;

ט. באחריות התביעה להעביר למזכירות, בתוך 7 ימים מהיום, פרטי המתלונן;

י.

א. 18 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד, ובמצטבר לכל עונש שמרצה כעת;

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור הנאשם עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י'
סימנים א', ד', ח' או פרק י"א, שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור הנאשם עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י'
סימנים א', ד', ח' או פרק י"א, שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 3,000 ₪, או 28 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪;

ו. הקנס והפיצוי ישולמו עד ליום 15.06.23. המזכירות תעקוב;

ז. באחריות התביעה להעביר למזכירות, בתוך 7 ימים מהיום, פרטי המתלונן;

ח. הנאשם יצהיר כעת על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מעבירה המפעילה את המאסרים המותנים
שהושתו בסעיפים ד' ו-ה' שלעיל, למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר. לא יצהיר על התחייבות כעת - ייאסר

למשך 21 יום.

נאשם 4:

א. 12 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור הנאשם עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י'
סימנים א', ד', ח' או פרק י"א, שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור הנאשם עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י'
סימנים א', ד', ח' או פרק י"א, שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 3,000 ₪, או 28 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪;

ו. הקנס והפיצוי ישולמו עד ליום 15.06.23. המזכירות תעקוב;

ז.

הנאשם יצהיר כעת על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מעבירה המפעילה את המאסרים המותנים
שהושתו בסעיפים ד' ו-ה' שלעיל, למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר. לא יצהיר על התחייבות כעת - ייאסר

למשך 21 יום.

הנאשמים 1, 4 יתייצבו לריצוי עונשם כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, במעמד הצדדים.